Şahinler Köyü Camii: Şahinler (Karga) köyünün merkezinde bulunmaktadır. Yaklaşık

150 yıllık olduğu tahmin edilmektedir. Cami son yıllarda yapılan bazı eklemelerle bazı

özelliklerini yitirmiştir. İçerden yalancı kubbelere sahip yapı, dışarıdan düz ahşap bir çatı ile

örtülü camii, H. 1313- M. 1895 tarihini veren bir kitabeye sahiptir.

Ayrıca, Ağacık Köyü Camii ve İskele Camii (Osman Ağa Camii) bulunmaktadır.

Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler

○ Uluslararası Burhaniye Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali (25 Ocak): 2019 yılında

15.’si gerçekleştirilmiştir.